
 
ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
PODER LEGISLATIVO DE ITAPERUNA 
Praça Getulio Vargas, nº 94 – 3º andar – Centro – cep: 28300-000 
Telefax: (22) 3824 1263 – Itaperuna -RJ 
Site: www.itaperuna.rj.leg.br  -  E-mail: camaraitaperuna@gmail.com 

 
 

 
Câmara Municipal de Itaperuna - RJ 

COMISSÃO DE LICITAÇÃO 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 001/2.016. 
 
 

                                                     Extrato do Contrato de nº 001/2.016, firmado dia 23/02/2.016, 
entre a CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPERUNA, e AUTO POSTO TIMBOZÃO III 
LTDA, conforme o Processo administrativo nº 00036/2.016 de 25/01/2.016, para Aquisição de 
até 19.000 (dezenove mil) litros de combustível – (gasolina comum) para os veículos oficiais da 
Câmara Municipal de Itaperuna, para o período de 23 de fevereiro a 31 de dezembro de 2.016, 
Carta Convite nº 001/2.016, no valor de  R$ 3,749 (três reais, setenta e quatro centavos e nove 
décimos centavos), perfazendo assim um total de R$ 71.231,00 (setenta e um mil, duzentos e trinta 
e um reais), as despesas oriundas desse contrato correrão por conta do Programa de Trabalho nº 
010310001.2.00100.3.3.90.39.99.00.00. 
 
 

http://www.itaperuna.rj.leg.br/

	Câmara Municipal de Itaperuna - RJ
	COMISSÃO DE LICITAÇÃO

